Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

MOÇÃO  DE  APLAUSO  A  CAROL  RODRIGUES  E  WILLIAM  SETÚBAL  PELA
INAUGURAÇÃO DA LOJA CAROL MÁQUINAS, EMPRESA ESPECIALIZADA NO RAMO DE
MÁQUINAS DE COSTURA EM GERAL, COM EMPREENDIMENTO DE ALTA RELEVÂNCIA
PARA O NOSSO MUNICÍPIO, DESEJANDO SUCESSO NESSA NOVA JORNADA.

Destinatário: Carol Máquinas - Rua Bom Jesus, n° 1.101- Centro – Ibitinga/SP.
Excelentíssimo Presidente,

Após  cumpridas  as formalidades regimentais  e aprovação deste  Douto  Plenário,  seja  esta
Moção de Aplauso enviada ao destinatário para conhecimento.

No  mês  de  janeiro,  Ibitinga  ganhou  uma  loja  especializada  que  realiza  serviços  de  alta
relevância junto as nossas empresas, proporcionando a garantia de peças e serviços de alta
qualidade, possuindo tudo para máquinas de costura em geral.

Com a experiência da Carol de 18 anos, trabalhando com maestria nesse ramo, chegou o
momento de se dedicar ainda mais nas vendas de peças para máquinas de costura em geral,
aparelhos  acessórios  e  lubrificantes  para  máquinas  de  corte,  manutenção  de  máquinas
domésticas e industriais.

Esta  Moção  de  Aplauso  é  o  desejo  de  sucesso  a  dedicação  e  ao  trabalho  da  CAROL
RODRIGUES  E  do  WILLIAM  SETÚBAL  que  estão  iniciando  nessa  nova  etapa,  com
determinação e muita competência.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 26 de fevereiro de 2024.

CÉLIO ARISTÃO
Vereador - PL

MOÇÃO Nº 44/2024

M
O

Ç
ÃO

 N
º 4

4/
20

24
 -

Pr
ot

oc
ol

o
nº

 4
95

/2
02

4
re

ce
bi

do
 e

m
 2

6/
02

/2
02

4
15

:5
0:

36
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 C

él
io

 R
ob

er
to

 A
ris

tã
o

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 6

C
2B

-3
74

B-
9A

3C
-D

D
50

.

Pag. 1/2

APROVADO
4ª Sessão Ordinária - 27/02/2024

M
O

Ç
ÃO

 N
º 4

4/
20

24
 -

Pr
ot

oc
ol

o
nº

 4
95

/2
02

4
re

ce
bi

do
 e

m
 2

6/
02

/2
02

4
15

:5
0:

36
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 C

él
io

 R
ob

er
to

 A
ris

tã
o

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 6

C
2B

-3
74

B-
9A

3C
-D

D
50

.

Pag. 2/2